
平成２５年度　広報経費に関する支出状況（7月～9月） (単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 インターオプト2013出展料 インターオプト事務局 選定随意契約 1,134 平成25年7月1日

2
触媒化学融合研究センターに関するWEBサイト
制作業務

（株）ビー・オー・スタジオ 企画・提案随意契約 2,297 平成25年7月12日

3 セミコン・ジャパン2013出展小間料 （有）セミ・ジャパン 選定随意契約 6,384 平成25年7月18日

4 GNC最終成果報告会　開催支援業務 （一社）未踏科学技術協会 一般競争入札 4,295 平成25年7月23日

5
Smart Community 2013 in Indonesia 展示ブース
出展料

インドネシア日本友好５５周年事業
事務局(日刊工業新聞社)

選定随意契約 1,048 平成25年7月29日

6 「産総研オープンラボ」に係る運営業務 （株）ヒップ 一般競争入札 12,873 平成25年7月30日

7
第10回バイオマス・アジアワークショップ会議場
代分担金

Central World Hotel Co.,Ltd. 選定随意契約 1,030 平成25年8月1日

8
展示会用マイクロ静電気センサーデモ装置の設
計・製作

（株）日本ジー・アイ・ティー 一般競争入札 2,993 平成25年8月5日

9 第１０回アジア地熱シンポジウム運営業務 三菱マテリアルテクノ（株） 一般競争入札 2,415 平成25年8月8日

10 GNC最終成果報告会会場借用　他 イイノホール（株） 選定随意契約 2,145 平成25年8月21日

11
「日本を元気にする産業技術会議「食」に関する
シンポジウム」における広告記事の作成並びに
紙面掲載

（株）日経広告 一般競争入札 1,669 平成25年8月21日



平成２５年度　広報経費に関する支出状況（7月～9月） (単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

12
日本を元気にする産業技術会議「オープンラボ
プレビューシンポジウム」における広告記事の作
成並びに紙面掲載

（株）日経ＢＰアド・パートナーズ 一般競争入札 1,680 平成25年8月27日

13
研究成果事例集書籍編集にかかるインタビュー・
執筆等業務

（株）日刊工業新聞社 企画・提案随意契約 2,489 平成25年8月27日

14 nano tech 2014　出展費用 ｎａｎｏ ｔｅｃｈ実行委員会事務局 選定随意契約 1,344 平成25年8月28日

15
産総研オープンラボ　研究カタログおよび展示パ
ネル製作作業

（株）デジタル印刷 一般競争入札 6,453 平成25年9月5日

16 TECH Biz EXPO 出展料 名古屋国際見本市委員会 選定随意契約 1,050 平成25年9月10日

17 米国SC13におけるブース展示作業 ピコ・インターナショナル（株） 一般競争入札 4,029 平成25年9月26日


